
Važiuojantiems iš Vilniaus:

Privažiavę Kauno miestą, sukite į pirmą išvažiavimą link Kauno centro, taip  išvažiuosite į 
Savanorių prospektą. Pravažiuokite visą Savanorių prospektą. Nusileidę nuo kalno pateksite į 
Kauno centrą. Tik nusileidus bus sankryžą, kurioje  važiuokite pagrindiniu keliu (laikykitės 
dešinės). Privažiavę antrąją sankryžą ( Birštono g.- Gertrūdos g.), sukite į kairę ( į Birštono g.). Po 
kelių akimirkų pamatysite T formos sankryžą su milžinišku ekranu, joje sukite į dešinę. Netrukus 
privažiuosite senąjį mėlynai šviečiantį Aleksoto tiltą, pervažiavę jį sukite į kairę ir laikydamiesi 
dešinės kilkite į kalną. Veiverių gatve važiuokite tiesiai, kol pervažiavę traukinių bėgius 
privažiuosite Neste degalinę (dešinėje). Sankryžoje sukite į dešinę ir laukite dar vienų traukinio 
bėgių  už maždaug 200 m. Dairykites nuorodos į kairę, tai bus įvažiavimas į fabriko teritoriją.

Važiuojantiems Iš Klaipėdos:

Pravažiavę “Mega” prekybos centrą už 5km pamatysite  “Lukoil” degalinę (dešinėje). Sukite į 
dešinę (ženklas Kauno centras). Toliau galioja tokios pat nuorodos kaip ir vilniečiams.


